
Smlouva o vvpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č, 89/20 12 Sb., občanský zákoiňk; " platném zííáú, mezi ůmito
suiLuvnůni sumami:

Objednatelem:

Dětský důmov se Škdou, ZŠ a ŠJ

Havlíčkova 547, Bystřice pod Hostýnem 7

Dma¥utekm:

Z-FIN a.s., Horel Rusava 334,

r.

Popis skutkového stavu

l. Stnluvni strany uzavřely dne 12.7.2016 Potvrzeni rezervace ZO 2017, jejímž předmětem bylo:
ubyWváui. ŕato smlouva byla uzavřena v souladu s Lýs/edkem zadávacího řLumi

Jdodavatele dik.(pozn. tato část bude dk různých variant modifikována).
r r r2. Strana: objednatel je pcmmyin subj&tem piu zverejnovant v registru smluv dle smlouvy

uvedené v ustanovená odst. l. tohoto článku a má poviĚ]Ĺlost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postup= podle zákona č. 340/2015 Sb., zákono rcµsiru smluv, ve zúční pozděi"ích p.ředpisů.

3. Obě smluvní strany sliodně konstatují, Že do okamžiku sjedUni této srnloury nedošlo
k uveřejnční smlouvy uvedmé v odst. i tohoío článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních uádedků s tím spojených.

4- V zájmu úpravy vzájemných práv a povimosíi Yyplývajjcích způvodně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obč sumy jeduaiy s vřdo!ním závaznosti úzavřené snilouxy
a v souladu s jejím dmhem plnily, cu si vzájenmě ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v re¥istru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeuů.

TL

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvni straizy si tímto ujecbáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který tUůto smk)uvou ľíůVČ sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádíen textem původnČ sjednané
smjouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjedrlan{yu smlouvou a počítají se od uplynutí 31 thů od dak jejího uzavřeúí.

2. Smluvní stmny pt"ůhiašu,jí, že veŠkerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně p{)skytnutýn1 plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči dnihé smluvní straně uároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budQuci plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v rq,istru smluv pinčna v souladu s obsaheiu v7áj©mných závazků vyjádřeným
v přilcme této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní suma, která je povinnýui subjektem pro zveřejňování v tegisíru smluv dle smlouvy
uvedené v Či L odst l smlouvy, se tímto 7avazuje druhé smluvní straně k neprodieuému

ĺ V piípadě jUýchkdi můkí šmbuvy ľíä veřejnou zakázku musí být LýtG 'zmčny v ä § 222 úkwa Č. 134/'2U 16,
q zadmáů vďejných mkáa:k, jmu" by mohl být pttMp ďie Š 268


